
 

1 
 

 

 
ANUNȚ DE ATRIBUIRE  

PROCEDURA PROPRIE SERVICII DE DOCUMENTARE VIDEO, COMUNICARE ȘI PROMOVARE 
 

1. DENUMIREA, ADRESĂ ȘI DATELE DE CONTACT ALE ACHIZITORULUI: ASOCIAȚIA TRIANGULUM, cu 

sediul în Bucureşti, str. Calea Șerban Vodă, nr. 209, bloc corp A, etaj 2, sector 4, înregistrată sub nr. 

10797/A/2013 în Registrul Asociațiilor și Fundațiilor, CIF 26656107, tel. 0723274627, e-mail: 

office@asociatia-triangulum.ro , reprezentată prin domnul Radu Voicu – Președinte, website: 

www.asociatia-triangulum.ro 

2. DESCRIEREA SERVICIILOR: Servicii de documentare video, comunicare și promovare, cod CPV 

92111000-2 Servicii de producție de filme viedo, cuprinse în Anexa nr. 2 din Legea nr. 98/2016 privind 

achizițiile publice, în cadrul proiectului „Șofran – Cultură culinară”. 

3. DATA ATRIBURIRII CONTRACTULUI: 03.08.2020 

4. PROCEDURA APLICATĂ: Procedura proprie de achiziții, finalizata prin încheierea unui contract de 

achiziție publică. Procedura se va desfasura conform Procedurii proprii de achiziții (publicate pe site-

ul propriu www.asociatia-triangulum.ro) pentru organizarea și desfășurarea propriilor proceduri 

simplificate de atribuire a contractelor de achiziție publică ce au ca obiect servicii sociale, servicii de 

învățământ, servicii de sănătate, servicii culturale, servicii hoteliere și restaurante, prestări de servicii 

pentru comunitate, servicii poștale și servicii diverse și alte servicii specifice, prevăzute în Anexa nr. 2 

din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu valoarea estimată fără TVA mai mică decât pragul 

prevăzut la art. 7 alin. (1) lit. d), respectiv 3.376.500 lei. 

5. SURSA DE FINANȚARE: Proiectul „Șofran – Cultură culinară”, în calitate de Beneficiar, proiect 

cofinanțat din bugetul Centrului Cultural și de Tineret „Ștefan Iordache” potrivit Contract nr. CCTSI-

2020.07.21-02. 

6. NUMĂR DE OFERTE PRIMITE : 1 (una) 

7. NUMELE ȘI ADRESA OFERTANTULUI CAȘTIGĂTOR: SC CHRISTINE BUSINESS CENTER SRL cu sediul în 

Sat Glina, Comuna Glina, Str. Victoriei, nr. 9A, ap. CAM 2, Județul Ilfov  

8. VALOAREA LA CARE A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL: 160.000 lei 

9. DATA PUBLICĂRII ANUNȚULUI DE PARTICIPARE: 03.08.2020 (anunț publicat pe site-ul 

www.asociatia-triangulum.ro ) 

10. NUMĂRUL ȘI DATA CONTRACTULUI CARE A FĂCUT OBIECTULUI PROCEDURII PROPRIE 

SIMPLIFICATE: 06/03.08.2020 

 
Asociația Triangulum 

Președinte 

Radu Voicu 

 

 Nr: 38/03.08.2020  

mailto:office@asociatia-triangulum.ro
http://www.asociatia-triangulum.ro/
http://www.asociatia-triangulum.ro/
http://www.asociatia-triangulum.ro/

